
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Garáž pásové techniky, kas. Klokoty - Tábor, Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

013
Oprava plechových vrat a související stavební opravy

Daniel Dobš

483 541,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
483 541,00 101 543,6121,00%

CZK 585 084,61

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 013

Stavba:

Místo: Garáž pásové techniky, kas. Klokoty - Tábor,  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Daniel Dobš Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

585 084,61483 541,00013
Oprava plechových vrat a související stavební 
opravy

483 541,00 585 084,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava plechových vrat a související stavební opravy

11. 1. 2024

 
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Garáž pásové techniky, kas. Klokoty - Tábor, Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Daniel Dobš Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

21 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m

P
Poznámka k položce:
včetně navezení , odvozu a nájmu oplocení

22 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

kus

P
Poznámka k položce:
včetně navezení a odvozu lešení

2 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2
m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití

kus

3 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

kus

D 997 Přesun sutě

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

P

Poznámka k položce:
3 km

zdemontovaný materiál zhotovitel odveze na deponii v kas.P.Holého
(dolní areál )
jedná se o druhotné suroviny ( železo, měď atd )"

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

P

Poznámka k položce:
3 km
zdemontovaný materiál zhotovitel odveze na deponii v kas.P.Holého
(dolní areál )
jedná se o druhotné suroviny ( železo, měď atd )"

D 767 Konstrukce zámečnické

D PSV Práce a dodávky PSV

6 K 767651824 Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 13 m2 kus

P

Poznámka k položce:

demontáž a montáž 1 ks vrat musí proběhnout za 1 den a to z důvodu
zabezpečení !!!!
zdemontovaný materiál zhotovitel odveze na deponii v kas.P.Holého
(dolní areál )
jedná se o druhotné suroviny ( železo, měď atd )"

7 K 767652240
Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové
konstrukce pl přes 13 m2

kus

P

Poznámka k položce:
Nová vrata budou montována do stávajících ocelových rámů.

Před výrobou je nutné provést zaměření všech vrat !!!

Demontáž a montáž 1 ks vrat musí proběhnout za 1 den a to z důvodu
zabezpečení prostoru garáží !!!!"

9 M 553R
vrata ocelová 4,2x 4,2 m dvoukřídlá jednostranně
opláštěná

kus

Oprava plechových vrat a související stavební opravy

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
vrata ocelová otevíravá dvoukřídlá jednostranně opláštěná
4200x4200mm - prolamovaný plech 3 mm
KŘÍDLA : JACKL: 80/80/5 mm

nové závěsy 8 ks s vysokou nosností , stavěče křídel proti zavírání
,ochranu proti vysunutí horní a dolní zarážky pro uzavření + baskule,
spodní zarážky i s protikusy na zajištění v otevřené poloze
včetně vyvrtání otvorů do podlahy a stropu 6 ks
oka na plombování

včetně : zámek , vložka , kování - atypické velké : z důvodu zachování
funkčnosti není možné použít obyčejné zámky do dveří !!!!"
při spodním okraji krycí plech v celé šířce vrat

2 x držák na přitažení obou křídel před zavřením a zakotvením

2 x krycí plech 4,2 m * 0,25 m pro zakrytí mezery dvou vrat

10 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg

P

Poznámka k položce:
- odřezání a vybroušení horních pojezdů
- vybroušení rámu
- uřezání pantů vrat
- odřerází a vybroušení spodních vodících pojezdů

11 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

%

12 K 998767292
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený
přesun do 100 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

20 K 783009301 Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 750 mm kus

13 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových
hran

m

P

Poznámka k položce:
rám vrat, hrany vrat i při otevření i zavření do 2 m výšky "
8*2*6

14 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů

m2

P

Poznámka k položce:
stávající ocelové rámy vrat."
4,2m2 *6 ks

15 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2

P

Poznámka k položce:
barva šedá(RAL) nutné provést vzorkování před zahájením prací !!!"

(4,2+49,2)*6

16 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2

17 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
18 K 030001000 Zařízení staveniště kpt

D VRN9 Ostatní náklady

19 K 090001000
Ostatní náklady - vyklizení staveniště včetně
závěrečného úklidu

kpt…

Strana 4 z


